esse p̄prie vite negligētes et seneros alienē
cōfiores arrogatiōes demū vnde hūlio-
res corā deo et hoībō et sibi viliōres esse de-
buerāt. **Q**uid porro dicem⁹ de duplicitib⁹
corde q̄ duab⁹ vījs nīti volūt. spem in mū
do ponere et spem in celo collocare cupien-
tes. **Q**uid rursus de ingētis largitor⁹ deo/
p̄ oībō bonis v̄l nature v̄l fortune vel grē.
Qui vīnā sapent illā sapietis gūe vocem.
Ingti spes tanq̄ hibernal glacies euane-
scet. **A**liorū vor ista ē. cert⁹ sum me saluā
dū. neq̄ ejū fecit me de⁹ vt dānaret q̄ vult
oēs hoīes saluos fieri. **M**aior est iniqui-
tas mea (dicit ali⁹ imitator cayn) q̄ v̄l vēni-
am merear. qd conabor. qd sperabo. **L**ex
xis habenis vītē alter certā dānatoz suam
p̄ incerta faciēs. q̄cqd inquit egero bonus
sit aut malū. qd de mestatuit deus illō ficit.
Mirū vero cur nō vītē argumento sili dū
medicinā vt sanet vel cibū vt vīnat sume-
re monet. q̄ p̄scivit vītē de⁹ q̄n morietur
aut vīnet. **M**onicus **B**ūs est volucer
cui⁹ est vere nomē dñi spes ei⁹. et nō respe-
xit in vanitates et insanias falsas q̄les cō-
memorasti. **S**ed renertor ad aduenā n̄m.
Hōne q̄so retorquet freqns sue p̄sideratōis
oclos ad p̄terita q̄ vel ptulit v̄l aliorū exem-
plo p̄ferre potuit. **C**olucer. Rerorquet
qdem et id crebro grās inter tristiciā simul
et gaudiū. spem et metū agēs deo. nihil solli-
cit⁹ iuxta monitōem apli. nisi vt peritōnes
sue innotescāt apō deū p̄ sua suorūq̄ liba-
tōe. cōsolatōe et salute. **M**onicus Juste
vo grās agit. q̄senī nō cū felicem ex b vno
sicetera decessit. iudicauerit q̄ deformissi-
mā et horridā nedū ciuitatis p̄clarissime.
sed tot⁹ regni nup florētissimi desolatiōez
nō dicā expiri in fēz nec ocul⁹ inspicere cō-
pellūt. **H**onne legim⁹ Augu. ea tēpestatē q̄
obsidebat ciuitas sua / poti mortē a domi-
no petiisse et impetrasse p̄ magno munere
q̄ mala gentis sue corā cernere cogeret.
Hinc et matathias p̄nceps dū videret ma-
la q̄ siebant in pplo iūda et hierlm. **T**le mi-
hi ait. vt qd nat⁹ sum videre p̄tritōem ppli
mei / et p̄tritōem ciuitatis sancte. et sedere il-
lic cū dat in manibō inūnicorū. **N**ota ē hy-
istoria de catone q̄ mortē cruentā inferesū
bi maluit q̄ i discidio ciuili vīneze / ipm̄q̄
videre tāte tēpestatis auctore. **C**olucer
Est vt dicis monice. Ponit nihilominus
crebro p̄ ocul⁹ cordis lui / q̄t indignissimas
subsannatoe / q̄t opprobria pessimorum;

imo fortasse carceres et vincula multos ex innocentibus caris suis, p fide, p iusticia, p pacem recipit. p integritate regal domini ppeti necesse est. Quinetia videre sibi vide tur non nullis hec accidere eo duxat q sibi v'l affinitate v'l familiaritate v'l cause silis defensio/pariqz zelo pfecti sunt. Eis obie ctari pterea/ q mag maliradix et origo ab illo pcesserit et aucta sit. Cleisseaut p qn iudicium cu suis recipiet imo et refuga facit exul ignominiosus et abiectus. n' aspectu publi co dignus ita recipi. At vero traxit has et similes truelias ipsam vitetne sciens q no est seruus maior domino suo/ que neduz beelzebub appellat/ s ad mortem usq psecuti sunt. For midat pinde q apud deum no sit dignus habitus q cu alijs silia patet. aut tperauit in illo flagellum suum q vincit in martyribus partedo pcessoribus. Aut noluit benignitas sua adderet tristiciu sup tristiciu suis, p se orati bus amicis. nec virate in ei opprobrio ve hemeticulari. Aut ad extremum reseruat ipsum ad alia certamia. Aut ita fieri voluit q rin in solitudine qd segregat exercit libe rius. et scopat spiritu suu/recogitatis oes annos suos in amaritudine aiesue. ut sanctius deinceps ad anteriora se extedat. ¶ Domi cus. Spero volueret oia in bonum deo. cui sapia attingit a fine usq ad finem fortiter. et disponit oia suauiter/ qle ei comitem esse pmecorat es. ¶ Volucr. Losidit taliter euentur sibi deo ppicio. et in hac meditatioe constituit altera sue solatioris causam p cipua q psat in reuelatioe regimis mudi p scripturam sacram/ que deo dicit. oia in sapia fecisti. Et rursus. Oia qd voluit dñs fecit in celo et in terra. in mari et in oiby abyssis. q voluntas sicut sp efficac. sic et iusta est/ sine qua factum est nihil. usq adeo q neq foliis ab arbores neq passer in terram (dicente christo) cadit sine ea. Uhemes prius hec est diuini libertatis in omni acto pcurrentis expsio. Qui voluntati nostra ut pformet oportet. Nam quis es o ho (logi theologia) q diuine voluntati p sumis obsistere/ v'l aduersus ea temerarius murmurare. Uide qd equus est. Aut te voluntati diuine pformando subdere. aut q ipa tue subfuiat voluntari. ¶ Hac solidam de diuina puidetia vitate si phia plene potuisset attigere/ velius ea sectatoribz demonstrare. theologiam supaddi p reuelatorem no ita necesse fuerat/ quis voluerit alios deo q phos cognitoniis huins saluberrime picipes fieri.